（様式第１４号）                             （所有者用）

令和  年  月  日

公益社団法人 新潟県農林公社

代表理事        様

住 所：

氏  名：                ㊞

電 話：

農地賃貸借契約の口座変更について

 契約中の農用地利用集積計画（公社借入）について、賃料振込口座を下記のとおり変更をお願い

します。

記

１．変更後賃料振込先

金融機関名 本・支店名

農協・銀行

信金・信組

本店・本所

支店・支所

出張所

預金種目 口座番号（７ケタ右詰）

□ 1.普通  □ 2.当座  □ 3.貯蓄

口座

名義

フリガナ

漢 字

※預金種目の□には、該当箇所にレ点を入れて下さい。

２．口座名義人と契約者との関係（□には、該当箇所にレ点を入れて下さい。）

□ 本人受領（契約者が受領する場合）

□ 代理受領（契約者以外の人が受領する場合）